- 1 -

平成 24年９月 25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

株式会社ワーナーミュージック・ジャパンとの

モバイル ECサイトに関する合意のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社ワーナーミュー

ジック・ジャパン(所在地：東京都港区、代表取締役会長 兼 CEO：石坂 敬一)はワーナーミュージック・

ジャパンの各商品を販売するモバイル ECサイト制作運営に関し合意しましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

 株式会社ワーナーミュージック・ジャパンは、山下達郎/コブクロ/Superflyなどの実績のあるアーティ

ストから、きゃりーぱみゅぱみゅ/小野恵令奈など話題のアーティストや、Red Hot Chili Peppers/

SLIPKNOT/ LINKIN PARK/Green Dayなど、錚々たる海外アーティストのリリースを数多く行っております。

株式会社エムアップは、PC・スマートフォン・携帯に対応した直販サイトの構築・運用・決済・物流・

カスタマーセンターまでワンストップでフルサポートした独自の最新システムとノウハウによりサービ

スを提供しております。

本合意により、エムアップのシステム利用した携帯キャリア各社のサイトとして 2012 年 10 月 17 日に

オープンを予定し、今後発売する新譜および、各種企画やキャンペーンを行ってまいります。

・サイト詳細

■サイト名：ワーナーミュージック ショップ

■対応機種：フィーチャーフォン/ スマートフォン（Android）

■決済方法：クレジットカード 代引き キャリア決済(順次)

  ■オープン予定：2012年 10月 17日

・オープン時取扱予定商品(抜粋)

発売日 アーティスト名 タイトル 形式

2012/9/5 コブクロ ALL SINGLES BEST 2 CD

2012/9/19 Superfly  Force CD

2012/9/26 山下達郎 OPUS ～ALL TIME BEST 1975-2012～ CD

2012/9/26 FTISLAND
FTISLAND Summer Tour 2012 ～RUN！RUN！RUN！～

@SAITAMA SUPER ARENA
DVD

2012/9/26 Green Day UNO! / ウノ！ CD

2012/9/26 氷室京介 WARRIORS CD

2012/10/3 小野恵令奈 えれにゃん CD

2012/10/17 きゃりーぱみゅぱみゅ ファッションモンスター CD

2012/11/28 山下智久 TOMOHISA YAMASHITA LIVE TOUR 2012 ～エロ P～ DVD

- 2 -

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号 東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・株式会社ワーナーミュージック・ジャパン

代表取締役会長 兼 CEO 石坂 敬一

本社   東京都港区北青山 1-2-3 青山ビル 3F

事業内容 音楽著作権の管理、CD等の原盤制作、実演家の発掘・育成及び管理、

音楽ソフト・映像商品の制作・企画・製造・販売等

URL       http://wmg.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

mailto:ir-support@m-up.com